[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.08.2019                              посёлок Памяти 13 Борцов	                        № 05-15р

О  признании утратившими силу
  некоторых решений Совета депутатов
 сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии с Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета  Памяти 13 Борцов, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов п. Памяти 13 Борцов:
- № 43-171р от 05.03.2010г. «Об утверждении Положения о конкурсе на должность главы администрации»;
- № 4-16р от 28.04.2010 «О внесении изменений в п.1.2 контракта с главой администрации»;
- № 02-07р от 05.10.2013г «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.03.2010г. № 43-171р «Об утверждении Положения о конкурсе на должность главы администрации»;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов:
- № 60-227р от 15.06.2018г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на должность Главы сельсовета Памяти 13 Борцов».
3. Решение  вступает в силу с момента  опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Векессер А.Н.

Глава сельсовета                                                                                         Н.Г.Воскобойник
Председатель Совета депутатов                                                                       Е.В.Елисеева

image1.emf